[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

г. Ростов-на-Дону, 344004
   тел. 244-88-77
пр. Стачки, 42, ком. 108

tik44@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  апреля   2013 г.

   № 42-48\03
	О назначении председателя участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума № 1746 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1746  Железнодорожного района города Ростова-на-Дону, Территориальная избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1746 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Ткаченко Галину Павловну, образование высшее, выдвинута собранием избирателей по месту жительства (ул. Республиканская).
2. Председателю участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1746 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Ткаченко Галине Павловне провести первое организационное заседание участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1746 Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону до 25 апреля 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону.
Председатель комиссии

    А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

    Н.И.Андреева